
48344014/0001-59CNPJ: 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676

Classificação Final dos Itens por Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000149/16 Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
23024 - DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA ME

1 004.000.983 TABLET 7 POLEGADAS UN 60 800,00 48.000,00

48.000,00Valor Total Geral:

48.000,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.16.540 - 9912)
18/11/2016 11:15 Usuário: Andre Luiz Domingues


